taria de Estado dos Negocios de Esportes e Turismo, visando a =
execução de obras no Centro de Lazer do«Jrabalhador de Cordeiro
polis, nesta cidade), visando a ampliação do crédito especial -
de Cr$500.000 00-(quinhentos mil cruzeiros) para Cr$...cccocose
1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil cruzeiros). Colocado pa-
ra deliberação, foi o referido projeto de lei aprovado por unas
nimidade, sem debates. Nada mais havendo a constar,na ordem do
dia, o Sr. Presidente, instalou de imediato, o horário destinas
do à EXPLICAÇÃO PESSOAL, gue contou com a participação dos Edis